


無償修理保証

『NEO KEEPR』のビジョン・目的

ilac-MRAの承認を受けた国際基準を満たす
適合性評価機関による規格 【 IP67 】 を取得しています。

防塵・防水（IP67準拠）・耐衝撃

※【防塵】直径75μmの粉塵が入らないように保護されています。
※【防水】潜水状態での使用に対して保護されています。
　（試験条件：水面から1.2m沈めて1時間は水が入らないこと）
気圧除去バルブにより気圧差が生じた場合においても気圧の調整を行うことができる為、保管物を安全
に保護することが可能です。

PROTECTOR CASE（プロテクターケース）は高防塵防水性と耐衝撃を維持するための厳しい検査
をパスしています。ラバーシール・圧力除去バルブ等の本体に付属するパーツが無条件に交換保証の
対象となります。
※内容物へは適用外となります。
※ケースが通常の合理的な摩擦を超えて誤用された場合は、本保証は無効となります。

弊社は、『価格以上の価値を提供するメーカーになる』をビジョンとしています。
お客様にとって大切なものを確実に保管する【器】を価格以上の価値として提供致します。
NEO KEEPRでは、「安全・安心」を目的に実用性と機能美を追求しつつ、お客様がご満足頂ける製品
づくりを行って参ります。今後とも『NEO KEEPR』製品にご期待下さい。

化学物質規制対応

電気電子機器に含まれる特定有害物質の使用制限と共に、人の健康の保護および環境に健全な電気
電子機器廃棄物の再生と処分を目的としたRoHS指令に対応しております。

◆RoHS指令対応

EUにおける化学物質の登録、評価、認可および制限に関する規則に適合しております。
◆REACH規則適合

NEO KEEPRとは

工具や精密な測定機器、防災・緊急時用品、カメラ用品、アウトドア用品・・・様々な分野でのあら
ゆるシーンでの使用環境を意識し、耐衝撃性能とより高い防塵防水機能を兼ね備えた、理想的なケ
ースです。

【 特徴その1 】

『NEO KEEPR』ではお客様のご要求・要件に応じたケース内の緩衝材（フォーム）・ロゴをカスタマイズ
して提案・製作を行い、ご提供することも可能です。
※『NEO KEEPR』とはPROTECTOR CASE（プロテクターケース）の登録商標です。

【 特徴その2 】



ラッチ ショルダーストラップ

鍵穴
※商品により鍵の種類が異なります

ウレタンフォーム

気圧調整バルブ

キャリーハンドル＋キャスター
※キャリータイプのみ

防水構造

フレーム式 ブラケット
（挿入式）

ブラケット
（接着式）

電子機器用パネル

内装加工ファイルポケット ネームプレート

用途に合わせてカットする専用ウレタン

パネル組み込み式
プラスチック製
フレームキット

小物や取扱説明書などを
収納出来るポケット
面ファスナー固定式 ケースの表面にご希望のロゴプレートを作成

※対応品番：R-203/R-301/R-401/R-407/R-502/R-503 ※対応品番：R-402/R-403/R-405/R-410/R-501/R-505/R-511/R-512 ※全品番対応

標準装備パーツ

オプションパーツ



P R O D U C TP R O D U C T
取り扱い製品一覧取り扱い製品一覧

※クッション仕切り板付

4 wheel 2 wheel

2 wheel 2 wheel 2 wheel



※工具ポケット付
※工具は商品に含まれません

2 wheel 2 wheel 2 wheel

2 wheel 2 wheel 2 wheel



2 wheel 2 wheel

2 wheel 2 wheel 2 wheel



R-201

R-202

R-203

R-301

R-302

R-303

R-304

R-305

R-306

R-307

R-401

R-402

R-403

R-404

R-405

R-406

R-407

R-407T

R-408

R-409

R-410

R-501

R-502

R-503

R-504

R-505

R-506

R-507

R-508

R-509

R-510

R-511

R-512

R-601

R-602

R-701

R-702

R-703

R-901

R-902

R-1201

R-1301

227×182×84

274×218×93

274×227×155

365×269×151

353×196×85

353×248×85

353×196×108

360×253×132

387×304×115

417×234×318

411×321×165

438×323×116

438×323×176

447×427×109

447×427×230

450×353×132

457×370×184

457×370×184

478×370×316

478×370×448

512×430×242

517×433×143

517×433×200

517×433×231

559×497×222

570×400×200

600×392×230

600×440×230

600×392×285

600×440×285

637×459×240

663×657×309

663×657×401

663×505×208

663×496×338

755×502×252

840×615×330

840×615×410

990×518×183

990×517×310

1215×433×172

1408×433×176

204×142×74（18/56）

248×176×82（23/59）

239×173×141（26/115）

332×207×137（29/108）

338×156×74（22/52）

326×203×72（22/50）

325×153×97（22/75）

326×199×122（36/86）

369×250×110（22/75）

345×148×302（52.5/249.5）

372×257×153（28/125）

400×259×99（27/72）

396×255×159（27/132）

408×358×93（28/65）

400×350×214（28/186）

414×292×120（35/85）

410×291×166（38/128）

410×291×166（38/128）

409×290×298（38/260）

401×282×429（38/391）

461×346×221（81/140）

476×355×123（40/83）

472×351×180（40/140）

470×349×211（40/171）

509×410×200（43/157）

490×330×162（73/89）

522×301×193（43/150）

522×349×193（43/150）

518×298×248（43/205）

518×346×248（43/205）

558×377×201（40/161）

566×565×268（51/217）

560×558×360（51/309）

580×410×198（44/145）

575×406×299（44/255）

655×402×210（43/168）

740×518×289（48/241）

734×512×369（48/321）

919×430×161（43/118）

910×420×288（43/245）

1148×349×155（38/117）

1330×349×157（38/119）

0.5

0.8

1.3

1.7

0.8

1.1

0.8

2.3

1.8

2.9

2.5

1.3

2.4

2.9

4.0

3.3

3.8

3.8

4.6

6.8

5.1

4.6

5.9

7.2

7.1

6.0

7.2

7.5

7.9

8.4

8.5

13.3

14.0

6.8

10.5

10.8

17.0

19.6

12.7

15.2

11.4

15.0

④
②
②
②
②
②
②
②

②
②
②
②
②
②
②
②

品番 外寸(mm)
長さ×幅×高さ

内寸(mm)
長さ×幅×高さ（フタ/本体）

オプション（別途料金）
電子機器用パネル

フレーム式 ブラケット（挿入式）ブラケット（接着式）
内装
加工

ファイル
ポケット

ネーム
プレート

重量
（kg）

オレンジ・ブラック

オレンジ・ブラック

オレンジ・ブラック

ブラック・オレンジ※

ブラック・オレンジ※

ブラック・オレンジ※

ブラック

ブラック・オレンジ※

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

オレンジ・ブラック・レッド・イエロー・アーミーグリーン※

オレンジ・ブラック・イエロー・アーミーグリーン
ライトブルー※

オレンジ・ブラック・ブルー・アーミーグリーン
デジタル迷彩

オレンジ・ブラック・アーミーグリーン※・パープル※・レッド※

ブラック・オレンジ※・アーミーグリーン※

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック・オレンジ※・アーミーグリーン※

ブラック・オレンジ※・アーミーグリーン※

ブラック・オレンジ※・アーミーグリーン※

ブラック・アーミーグリーン※

ブラック・アーミーグリーン※

アーミーグリーン

オレンジ・ブラック

オレンジ・ブラック

オレンジ・ブラック

オレンジ・ブラック・アーミーグリーン※

ブラック・アーミーグリーン※

ブラック・アーミーグリーン※

ブラック・アーミーグリーン※・ライトブルー※

ブラック・アーミーグリーン・グレー

ブラック・アーミーグリーン

オレンジ・ブラック

オレンジ・ブラック

オレンジ・ブラック・アーミーグリーン・レッド※

カラー

◆ キャスター：②=2輪　④=4輪　  ◆ ※印のついたカラーは受注取り寄せ品です。
◆ 印刷物と実物は多少色の異なる場合がございます。
◆ 掲載内容は、予告なく仕様を変更することがございます。
◆ ハンドメイド工程を含む商品の為、上記サイズ表とは若干誤差が発生する場合がございます。商品特性としてあらかじめご了承下さい。
◆ オプション加工につきましては、納品までに多少お時間を頂きます。部品価格などの詳細はお問い合わせ下さい。

スペック表
鍵
穴

キャス
タ
ー

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯


