





NEO KEEPR® オプションパーツ











スモールケース



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】360mm×253mm×132mm

【内寸】326mm×199mm×122mm

【高さ】(内寸) フタ:36mm 本体:86mm

【重量】2.3kg

ラップトップケース



(長さ) (幅) (高さ) 【外寸】353mm × 248mm × 85mm

【内寸】326mm × 203mm × 72mm

【高さ】(内寸) フタ:22mm 本体:50mm

【重量】1.1kg

ラップトップ*ケー*ス



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】387mm × 304mm × 115mm

【内寸】369mm × 250mm × 110mm

【高さ】(内寸) フタ: 22mm 本体: 75mm

【重量】1.8kg



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】438mm × 323mm × 176mm

【内寸】396mm × 255mm × 159mm

【高さ】(内寸) フタ: 27mm 本体: 132mm

【重量】2.4kg



R-405

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】447mm × 427mm × 230mm

【内寸】400mm × 350mm × 214mm

【高さ】(内寸) フタ:28mm 本体:186mm

【重量】4.0kg



R-407

ミディアムケース

(長さ) (幅)

【外寸】457mm × 370mm × 184mm

【内寸】410mm × 291mm × 166mm

【高さ】(内寸) フタ:38mm 本体:128mm

【重量】3.8kg



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】559mm × 497mm × 222mm

【内寸】509mm × 410mm × 200mm

【高さ】(内寸) フタ: 43mm 本体: 157mm

【重量】7.1kg

ミディアム**ケー**ス



R-505

オレンジ
ブラック

※クッション仕切り板付

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】570mm × 400mm × 200mm

【内寸】490mm × 330mm × 162mm

【高さ】(内寸) フタ:73mm 本体:89mm

【重量】6.0kg

4 wheel

ミディアムケース



(長さ) (幅)

【外寸】600mm × 392mm × 230mm

【内寸】522mm × 301mm × 193mm

【高さ】(内寸) フタ: 43mm 本体: 150mm

【重量】7.2kg

2 wheel

ラージケース

ミディアムケース



R-701

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】755mm × 502mm × 252mm 【内寸】655mm × 402mm × 210mm

【高さ】(内寸) フタ:43mm 本体:168mm

【重量】10.8kg

2 wheel

ラージケース



R-511

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】663mm×657mm×309mm

【内寸】566mm × 565mm × 268mm 【高さ】(内寸) フタ:51mm 本体:217mm

【重量】13.3kg

2 wheel



R-512

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】663mm×657mm×401mm

【内寸】560mm × 558mm × 360mm

【高さ】(内寸) フタ:51mm 本体:309mm 【重量】14.0kg

2 wheel



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】227mm × 182mm × 84mm 【内寸】204mm×142mm×74mm

【高さ】(内寸) フタ:18mm 本体:56mm

【重量】0.5kg

R-202

スモールケース



(幅) (高さ) 【外寸】274mm×218mm×93mm

【内寸】248mm × 176mm × 82mm

【高さ】(内寸) フタ:23mm 本体:59mm

【重量】0.8kg

【高さ】(内寸) フタ:26mm 本体:115mm

【重量】1.2 kg

(長さ)

(幅)

【外寸】274mm × 227mm × 155mm

【内寸】239mm×173mm×141mm

ラップトップケース



ラップトップケース

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】438mm×323mm×116mm

【内寸】400mm × 259mm × 99mm

【高さ】(内寸) フタ:27mm 本体:72mm

【重量】1.3kg





(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】447mm × 427mm × 109mm

【内寸】408mm × 358mm × 93mm

【高さ】(内寸) フタ:28mm 本体:65mm

【重量】2.9kg

R-406

(高さ)

オレンジ ブラック

(長さ) (幅) (高さ) 【外寸】450mm × 353mm × 132mm

【内寸】414mm × 292mm × 120mm

【高さ】(内寸) フタ:35mm 本体:85mm

【重量】3.3kg



R-407T

※工具ポケット付
※工具は商品に含まれません

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】457mm × 370mm × 184mm

【内寸】410mm×291mm×166mm

【高さ】(内寸) フタ:38mm 本体:128mm

【重量】3.8kg



R-408

(幅) (高さ)

【外寸】478mm × 370mm × 316mm

【内寸】409mm × 290mm × 298mm

【高さ】(内寸) フタ:38mm 本体:260mm

【重量】4.6kg



R-409

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】478mm × 370mm × 448mm

【内寸】401mm × 282mm × 429mm

【高さ】(内寸) フタ:38mm 本体:391mm

【重量】6.8kg



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】600mm × 440mm × 230mm

【内寸】522mm × 349mm × 193mm

【高さ】(内寸) フタ: 43mm 本体: 150mm 【重量】7.5kg

2 wheel

ミディアムケ**ー**ス



R-508

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】600mm × 392mm × 285mm

【内寸】518mm × 298mm × 248mm



【高さ】(内寸) フタ: 43mm 本体: 205mm

【重量】7.9kg

2 wheel

(長さ) (幅) (高さ) 【外寸】600mm × 440mm × 285mm

【内寸】518mm × 346mm × 248mm

【高さ】(内寸) フタ: 43mm 本体: 205mm

【重量】8.4kg

2 wheel

ラージケース

ミディアムケ**ー**ス

ラージケース



R-702

(幅) (高さ)

(長さ) 【外寸】840mm × 615mm × 330mm

【内寸】740mm × 518mm × 289mm 【高さ】(内寸) フタ:48mm 本体:241mm

【重量】17.0kg

2 wheel

ラージケース



(長さ) (幅) (高さ) 【外寸】840mm × 615mm × 410mm

【内寸】734mm×512mm×369mm

【高さ】(内寸) フタ: 48mm 本体: 321mm

【重量】19.6 kg

2 wheel



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】990mm×518mm×183mm 【内寸】919mm × 430mm × 161mm

【高さ】(内寸) フタ:43mm 本体:118mm

【重量】12.7kg

2 wheel



スモールケース

(幅) (長さ) (高さ)

【外寸】365mm×269mm×151mm 【内寸】332mm × 207mm ×137mm

【高さ】(内寸) フタ: 29mm 本体: 108mm

【重量】1.7kg

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】353mm×196mm×85mm 【内寸】338mm×156mm×74mm

【 高さ 】 (内寸) フタ: 22mm 本体: 52mm

【重量】 0.8kg



(長さ) (幅) (高さ) 【外寸】353mm×196mm×108mm

【内寸】325mm × 153mm × 97mm

【高さ】(内寸) フタ:22mm 本体:75mm

【重量】0.8kg

ラップトップケース



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】517mm × 433mm × 143mm

【内寸】476mm × 355mm × 123mm

【高さ】(内寸) フタ: 40mm 本体: 83mm

【重量】4.6kg

ミディアムケース



R-307

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】417mm×234mm×318mm

【内寸】345mm × 148mm × 302mm

【高さ】(内寸) フタ:52.5mm 本体:249.5mm

【重量】2.9kg

ミディアムケース



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】411mm × 321mm ×165mm

【内寸】372mm × 257mm ×153mm

【高さ】(内寸) フタ: 28mm 本体: 125mm

【重量】2.5kg

ミディアムケ**ー**ス



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】512mm × 430mm × 242mm

【内寸】461mm × 346mm × 221mm

【高さ】(内寸) フタ:81mm 本体:140mm

【重量】5.1kg



ナレンジ ブラック

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】517mm × 433mm × 200mm

【内寸】472mm × 351mm × 180mm

【高さ】(内寸) フタ:40mm 本体:140mm

【重量】5.9kg



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】517mm × 433mm × 231mm

【内寸】470mm × 349mm × 211mm

【高さ】(内寸) フタ: 40mm 本体: 171mm

【重量】7.2kg

ミディアムケース



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】637mm × 459mm × 240mm

【内寸】558mm × 377mm × 201mm

【高さ】(内寸) フタ: 40mm 本体: 161mm 【重量】8.5kg

2 wheel

ミディアムケース



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】663mm×505mm×208mm

【内寸】580mm × 410mm × 198mm 【高さ】(内寸) フタ:44mm 本体:145mm

【重量】6.8 kg

ใ-602

ミディアムケース

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】663mm × 496mm × 338mm

【内寸】575mm × 406mm × 299mm

【高さ】(内寸) フタ:44mm 本体:255mm

【重量】10.5kg

2 wheel

ラージケース

ラージケース



(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】990mm×517mm×310mm

【内寸】910mm × 420mm × 288mm 【高さ】(内寸) フタ:43mm 本体:245mm

【重量】15.2kg

2 wheel

(長さ) (幅) (高さ) 【外寸】1215mm × 433mm × 172mm

【高さ】(内寸) フタ:38mm 本体:117mm

【内寸】1148mm × 349mm × 155mm

【重量】11.4kg

2 wheel

ラージケース



R-1301

(長さ) (幅) (高さ)

【外寸】1408mm × 433mm × 176mm 【内寸】1330mm × 349mm × 157mm

【高さ】(内寸) フタ:38mm 本体:119mm

【重量】15.0kg

2 wheel

品番	外寸 _(mm)	内寸 _(mm)	カラー	重量	キャスタ	鍵穴	オプション (別途料金) 電子機器用パネル ファイル 内装					
帕笛	長さ×幅×高さ	長さ×幅×高さ(フタ/本体)	37-	(kg)	91	一		ナ機器用ハ ブラケット(挿入式)		ファイル ポケット	内装 加工	ネーム プレート
R-201	227×182×84	204×142×74(18/56)	オレンジ・ブラック	0.5		0			0	0	0	0
R-202	274×218×93	248×176×82(23/59)	オレンジ・ブラック	0.8		0			0	0	0	0
R-203	274×227×155	239×173×141(26/115)	オレンジ・ブラック	1.3		0	0		0	0	0	0
R-301	365×269×151	332×207×137(29/108)	オレンジ・ブラック・アーミーグリーン・レッド**	1.7		0	0		0	0	0	0
R-302	353×196×85	338×156×74(22/52)	オレンジ・ブラック	0.8					0	0	0	0
R-303	353×248×85	326×203×72(22/50)	オレンジ・ブラック	1.1		0			0	0	0	0
R-304	353×196×108	325×153×97(22/75)	オレンジ・ブラック	0.8					0	0	0	0
R-305	360×253×132	326×199×122(36/86)	ブラック・アーミーグリーン	2.3		0			0	0	0	0
R-306	387×304×115	369×250×110(22/75)	オレンジ・ブラック・アーミーグリーン※	1.8		0			0	0	0	0
R-307	417×234×318	345×148×302(52.5/249.5)	ブラック	2.9		0			0	0	0	0
R-401	411×321×165	372×257×153(28/125)	オレンジ・ブラック・レッド・イエロー・アーミーグリーン※	2.5		0	0		0	0	0	0
R-402	438×323×116	400×259×99(27/72)	ブラック・オレンジ※	1.3		0		0	0	0	0	0
R-403	438×323×176	396×255×159(27/132)	ブラック	2.4		0		0	0	0	0	0
R-404	447×427×109	408×358×93(28/65)	ブラック・オレンジ※	2.9		0			0	0	0	0
R-405	447×427×230	400×350×214(28/186)	ブラック	4.0		0		0	0	0	0	0
R-406	450×353×132	414×292×120(35/85)	オレンジ・ブラック	3.3		0			0	0	0	0
R-407	457×370×184	410×291×166(38/128)	オレンジ・ブラック・イエロー・アーミーグリーン ライトブルー**	3.8		0	0		0	0	0	0
R-407T	457×370×184	410×291×166(38/128)	ブラック	3.8		0			0	0	0	0
R-408	478×370×316	409×290×298(38/260)	ブラック	4.6		0			0	0	0	0
R-409	478×370×448	401×282×429(38/391)	ブラック	6.8		0			0	0	0	0
R-410	512×430×242	461×346×221(81/140)	ブラック・アーミーグリーン※	5.1				0	0	0	0	0
R-501	517×433×143	476×355×123(40/83)	ブラック・アーミーグリーン・グレー	4.6				0	0	0	0	0
R-502	517×433×200	472×351×180(40/140)	 オレンジ・ブラック・ブルー・アーミーグリーン デジタル迷彩	5.9		0	0		0	0	0	0
R-503	517×433×231	470×349×211(40/171)	オレンジ・ブラック・アーミーグリーン※・パープル※・レッド※	7.2		0	0		0	0	0	0
R-504	559×497×222	509×410×200(43/157)	ブラック・アーミーグリーン※	7.1					0	0	0	0
R-505	570×400×200	490×330×162(73/89)	オレンジ・ブラック	6.0	4	0		0	0	0	0	0
R-506	600×392×230	522×301×193(43/150)	ブラック・アーミーグリーン※・ライトブルー※	7.2	2	0			0	0	0	0
R-507	600×440×230	522×349×193(43/150)	ブラック・オレンジ※・アーミーグリーン※	7.5	2				0	0	0	0
R-508	600×392×285	518×298×248(43/205)	ブラック	7.9	2				0	0	0	0
R-509	600×440×285	518×346×248(43/205)	ブラック・オレンジ※・アーミーグリーン _※	8.4	2				0	0	0	
R-510	637×459×240	558×377×201(40/161)	アーミーグリーン	8.5	2				0	0	0	0
R-511	663×657×309	566×565×268(51/217)	ブラック	13.3	2			0	0	0	0	0
R-512	663×657×401	560×558×360(51/309)	ブラック	14.0	2			0	0	0	0	0
R-601	663×505×208	580×410×198(44/145)	ブラック・オレンジ※・アーミーグリーン※	6.8					0	0	0	0
R-602	663×496×338	575×406×299(44/255)	ブラック・ オレンジ※・アーミーグリーン※	10.5	2				0	0	0	
R-701	755×502×252	655×402×210(43/168)	ブラック・アーミーグリーン※	10.8	2				0	0	0	
R-702	840×615×330	740×518×289(48/241)	ブラック	17.0	2				0	0		
R-703	840×615×410	734×512×369(48/321)	ブラック・オレンジ※	19.6	2	0			0	0	0	
R-901	990×518×183	919×430×161(43/118)	ブラック	12.7	2	0			0	0	0	
R-902	990×517×310	910×420×288(43/245)	ブラック・オレンジ※	15.2	2	0			0	0	0	
R-1201	1215×433×172	1148×349×155(38/117)	ブラック・アーミーグリーン※	11.4	2	0			0	0		
R-1201	1408×433×172	1330×349×157(38/119)	ブラック	15.0	2	0			0	0		
17-1301	1400×499×110	1000/048/107(00/119)	////	15.0							$\overline{}$	\perp^{\vee}

- ◆ キャスター:②=2輪 ④=4輪 ◆※印のついたカラーは受注取り寄せ品です。
 ◆ 印刷物と実物は多少色の異なる場合がございます。
 ◆ 掲載内容は、予告なく仕様を変更することがございます。
 ◆ ハンドメイド工程を含む商品の為、上記サイズ表とは若干誤差が発生する場合がございます。商品特性としてあらかじめご了承下さい。
 ◆ オプション加工につきましては、納品までに多少お時間を頂きます。部品価格などの詳細はお問い合わせ下さい。